
ZARZĄDZENIE NR 62/2023 
WÓJTA GMINY DOBRYSZYCE 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40/; art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258, art. 264, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych/tekst 
jednolity:  
Dz. U. z 2022 poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768/, poz. 1964, poz. 2414/ oraz § 8 pkt 8 Uchwały  
Nr LVII/319/23 Rady Gminy w Dobryszycach z dnia 5 stycznia 2023 roku Wójt Gminy Dobryszyce zarządza, 
co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 29.706,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia  
oraz zwiększa się wydatki o kwotę  29.706,00 zł,  zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody     45.007.214,99 zł, w tym: 

a) dochody bieżące       25.497.334,63 zł,  

b) dochody majątkowe  19.509.880,36 zł, 

2) wydatki    50.996.009,88 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące    25.821.971,83 zł, 

b) wydatki majątkowe  25.174.038,05 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w Załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym do aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Dobryszyce 
 
 

Małgorzata 
Agnieszka Dzwonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8454EDE-06D8-4E12-B1E4-B93A2E967061. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia Nr 62/2023 

do zarządzenia Nr 62/2023 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW 
DOCHODÓW FUNDUSZU POMOCY UTWORZONEGO NA PODSTAWIE ART. 14 USTAWY 

Z 12 MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU 
Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA NA 2023 ROK 

 ZWIĘKSZENIE/ 
ZMNIEJSZENIE 

PLAN 

1. PLAN DOCHODÓW OGÓŁEM, w tym:    334.012,65 
   
Rozdział 75814§ 2100 + 9.457,00 67.333,00 
Rozdział 85231§ 2100 + 552,00 266.679,65 
 
2. PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM, w tym:      

  
334.012,65 

Rozdział 75023 § 4740 0,00 613,13 
Rozdział 80101 § 4740 0,00 7.000,00 
Rozdział 80101 § 4750 + 7.910,00 44.745,00 
Rozdział 80101 § 4850 + 1.547,00 9.298,00 
Rozdział 80104 § 4750 0,00 5.300,00 
Rozdział 80104 § 4850 0,00 990,00 
Rozdział 80153 § 4350 0,00 1.596,35 
Rozdział 85231 § 3280 0,00 41.640,00 
Rozdział 85231 § 3290 + 523,00 28.515,00 
Rozdział 85231 § 4350 0,00 220,52 
Rozdział 85231 § 4370 0,00 193.948,65 
Rozdział 85231 § 4860 + 29,00 146,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8454EDE-06D8-4E12-B1E4-B93A2E967061. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 62/2023 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 750 263,60 0,00 1 750 263,60  

 01095  Pozostała działalność 141 954,60 0,00 141 954,60  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

139 954,60 0,00 139 954,60 
 

   Własne 139 954,60 -139 954,60 0,00  
   Zlecone 0,00 139 954,60 139 954,60  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

960,00 19 697,00 20 657,00  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 19 697,00 19 697,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 19 697,00 19 697,00 
 

   Zlecone 0,00 19 697,00 19 697,00  
758   Różne rozliczenia 8 441 389,35 9 457,00 8 450 846,35  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 342 798,35 9 457,00 2 352 255,35  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

57 876,00 9 457,00 67 333,00 
 

   Własne 57 876,00 9 457,00 67 333,00  
851   Ochrona zdrowia 146,00 0,00 146,00  

 85195  Pozostała działalność 146,00 0,00 146,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

146,00 0,00 146,00 
 

   Własne 146,00 -146,00 0,00  
   Zlecone 0,00 146,00 146,00  

852   Pomoc społeczna 582 203,15 552,00 582 755,15  
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 266 127,65 552,00 266 679,65  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8454EDE-06D8-4E12-B1E4-B93A2E967061. Podpisany Strona 1



  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

266 127,65 552,00 266 679,65 
 

   Własne 266 127,65 552,00 266 679,65  
855   Rodzina 2 999 108,00 0,00 2 999 108,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 718,00 0,00 718,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

718,00 0,00 718,00 

   Własne 164,00 -164,00 0,00 
   Zlecone 554,00 164,00 718,00 
         

Razem: 44 977 508,99 29 706,00 45 007 214,99 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8454EDE-06D8-4E12-B1E4-B93A2E967061. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 62/2023 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 589 210,13 0,00 4 589 210,13 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

3 875 663,13 0,00 3 875 663,13 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 950,00 -2 000,00 135 950,00 
   Własne 137 950,00 -2 000,00 135 950,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 2 000,00 12 000,00 
   Własne 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

960,00 19 697,00 20 657,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 19 697,00 19 697,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 360,00 360,00 
   Zlecone 0,00 360,00 360,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 52,00 52,00 

   Zlecone 0,00 52,00 52,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 100,00 2 100,00 
   Zlecone 0,00 2 100,00 2 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 16 100,00 16 100,00 
   Zlecone 0,00 16 100,00 16 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00 
   Zlecone 0,00 500,00 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 585,00 585,00 
   Zlecone 0,00 585,00 585,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

394 600,00 0,00 394 600,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 232 000,00 -3 600,00 228 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 000,00 -10 600,00 77 400,00 
   Własne 88 000,00 -10 600,00 77 400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 7 000,00 16 000,00 
   Własne 9 000,00 7 000,00 16 000,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 3 600,00 3 600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 600,00 3 600,00 
   Własne 0,00 3 600,00 3 600,00 

801   Oświata i wychowanie 11 138 078,35 9 457,00 11 147 535,35 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8454EDE-06D8-4E12-B1E4-B93A2E967061. Podpisany Strona 1



 80101  Szkoły podstawowe 7 098 586,00 9 457,00 7 108 043,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 328 000,00 -20 000,00 308 000,00 
   Własne 328 000,00 -20 000,00 308 000,00 
  4260 Zakup energii 185 000,00 20 000,00 205 000,00 
   Własne 185 000,00 20 000,00 205 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 36 835,00 7 910,00 44 745,00 

   Własne 36 835,00 7 910,00 44 745,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

7 751,00 1 547,00 9 298,00 

   Własne 7 751,00 1 547,00 9 298,00 
852   Pomoc społeczna 1 648 938,22 552,00 1 649 490,22 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 263 918,17 552,00 264 470,17 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 27 992,00 523,00 28 515,00 

   Własne 27 992,00 523,00 28 515,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy 117,00 29,00 146,00 

   Własne 117,00 29,00 146,00 
         

Razem: 50 966 303,88 29 706,00 50 996 009,88 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8454EDE-06D8-4E12-B1E4-B93A2E967061. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

